
Zarządzenie Nr 67
Burmistrza Miasta i Gminy Września

z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie: zmiany preliminarza wydatków na realizację zadań Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok

Na podstawie art 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18² ustawy z dnia 26  
października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst 
jednolity  Dz.  U.  z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.); Uchwały Nr   XVI/209/2012 Rady 
Miejskiej we Wrześni  z dnia 13 listopada 2012roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  2013  rok;  Uchwały  Nr  XVII/232/12  Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Września 
na 2013 rok;  zarządza się, co następuje:

§1
Zatwierdza  się  do  realizacji  zmiany  przedłożone  przez  Gminną  Komisję  Rozwiązywania 
Problemów  Alkoholowych  do  „Preliminarza  wydatków  na  realizację  Gminnego  Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok” stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2
Realizację  zadań  określonych  w  Preliminarzu  powierza  się  Pełnomocnikowi  ds  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.
BURMISTRZ

/-/Tomasz Kałużny


